

QUESITI SULLA CONCESSIONE DEL MICRONIDO “ROBERTO PERENO” AGGIORNATI AL 24/09/2015

Quesito n. 1)

Nell'articolo 2 del capitolato si richiede di fornire 2 referenze bancarie rilasciate da istituti di credito, gli Istituti Bancari a cui ci siamo rivolti richiedono almeno 7 giorni lavorativi per il rilascio, non sussistono quindi i tempi necessari per poter inserire i suddetti documenti all'interno dei plichi di gara.

Risposta al quesito n. 1)

La richiesta di fornire le referenze bancarie è relativa alla dimostrazione della capacità economica e finanziaria degli operatori concorrenti ed è previsto nel capitolato che le stesse, a pena di esclusione, debbano essere inserite nel plico n. 1 relativo alla documentazione.

Quesito n. 2)

Sempre nell'articolo 2 si parla di reclutamento del personale tra i residenti del Comune di Pianezza, sarebbe necessario ottenere i Curriculum per poter procedere con una preselezione, ed ottemperare quindi alla richiesta da Bando.

Risposta al quesito n. 2)

Il curriculum del personale da adibire al servizio sarà messo a disposizione del concessionario non appena saranno ultimate le operazioni di gara.

Quesito n. 3)

Nell'art 16 viene richiesta la copertura incendio fabbricato e contenuto per il rischio locativo, sarebbe necessario conoscere il valore dell'immobile e dell'arredamento per poter procedere con una richiesta di preventivo relativamente alla polizza richiesta.

Risposta al quesito n. 3)

Il valore catastale dell'immobile è pari a € 1.16208

Il valore degli arredi è pari a € 39.695,33

Quesito n. 4)

Per quanto riguarda la polizza fideiussoria è richiesta la firma in originale, basta quella sulla quietanza rilasciata dalla nostra filiale di riferimento, o è necessaria anche sulla polizza, perché se così fosse i tempi tecnici si allungherebbero, in quanto sarebbe necessario spedire la polizza in sede centrale.

Risposta al quesito n. 4)

Le garanzie e cauzioni relative al procedimento di gara devono essere costituite con le modalità ed alternative chiaramente delineate all'art. 14 del capitolato speciale.

Quesito n. 5)

Per quanto riguarda i 20,00 € del post-scuola non è specificato che li incassi il concessionario e così?

Risposta al quesito n. 5)

La quota aggiuntiva mensile fissa pari ad € 20,00 e relativa alla eventuale richiesta di fruizione del tempo pieno prolungato sarà oggetto di riscossione da parte del concessionario.

Quesito n. 6)

Per quanto riguarda il personale di cucina viene richiesto attestato di qualifica specifico per lo svolgimento delle mansioni, ma da quando è stato eliminato il rec non esistono attestati specifici per il personale di cucina.

Risposta al quesito n. 6)

Il personale oggetto del quesito dovrà essere in possesso dei requisiti di cui all'art. 26 del capitolato speciale.